
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/179/12 

RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie: podziału gminy Skała na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu.  

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Skała na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2.  

1) Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) Granice okręgów wyborczych sołectwa Cianowice określa mapa, stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wyborów do Rady Miejskiej w Skale, zarządzonych po zakończeniu 

kadencji Rady Miejskiej wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku.  

§ 4. Z dniem zakończenia kadencji Rady Miejskiej w Skale, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 

2010 roku, traci moc uchwała Nr XLIV/329/02 Rady Miejskiej w Skale z dnia 24 czerwca 2002 w sprawie 

podziału gminy Skała na okręgi wyborcze.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała.  

§ 6. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie 

Małopolskiemu.  

§ 7. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 4949



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/179/12 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 25 września 2012 r. 

 

PODZIAŁ GMINY SKAŁA NA OKRĘGI WYBORCZE  

 Numer okręgu 

wyborczego  

Granice okręgu wyborczego  Ilość radnych 

wybieranych 

w okręgu 

wyborczym  

1  Sołectwo:  

Barbarka, Gołyszyn, Poręba Laskowska  

1  

2  Sołectwo:  

Minoga ,Zamłynie  

1  

3  Sołectwo;  

Nowa Wieś, Sobiesęki  

1  

4  Sołectwo:  

Rzeplin , Przybysławice, Stoki  

1  

5  Sołectwo;  

Szczodrkowice  

1  

6  Sołectwo;  

Maszyce, Niebyła –Świńczów  

1  

7  Sołectwo;  

Ojców , Smardzowice  

1  

8  Sołectwo Cianowice; południowy obszar miejscowości rozciągający się od granicy 

z miejscowościami Smardzowice, Niebyła-Świńców i Brzozówka od linii rozgraniczającej 

biegnącej z zachodu na wschód, od skrzyżowania z drogą nazywaną Odolową i z drogą 

w kierunku Skały w linii prostej na południowy zachód do  

skrzyżowania drogi nazywanej Leśną z drogą Szkolną. Linia rozgraniczająca przecina 

dalej drogę wojewódzką nr 794 i biegnie linią graniczną nieruchomości położonych przy 

drodze gminnej do Szczodrkowice.  

1  

9  Sołectwo Cianowice: obszar rozciągający się na północ od linii rozgraniczającej 

i obejmuje obszar do granic miejscowości Cianowice z Rzeplinem i Skałą.  

1  

10  Skała ulice:  

Ks.Połetka, Olkuska, Skałeczna, Ojcowska, Parkowa, Bł.Salomeii, Grodzisko  

1  

11  Skała ulice;  

Cmentarna, Kościelna, Mydlarska, Mariana Langiewicza, Ogrodowa, Powstańców, 

Przechodnia, Rynek, Rzeźnicza, Stawowa, Szkolna, Zacisze  

1  

12  Skała ulice:  

Bohaterów Września, Długa, Krakowska, Kurniki, Poddomie,  

Rzeplińska, Stocka, Walecznych, Wspólna  

1  

13  Skała ulice:  

Jana Sobieskiego, Na Podgóry, Nowa, Pasternak, Plac konstytucji 3 –go Maja, Polna, 

Słomnicka  

1  

14  Skała ulice:  

Francesco Nullo, Krótka, Krzywa, Mleczna, Sobiesęcka, Szewska, Targowa, Wolbromska  

1  

15  Skała ulice:  

Armii Krajowej, Graniczna, Gołębia, Słoneczna, Topolowa, Wąska, Wejściowa, Wesoła, 

Władysława Łokietka, Zagrodzka, Chmielarze  

1  

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4949



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVI/179/12 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 25 września 2012 r. 

 

Granice okręgów wyborczych sołectwa Cianowice 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4949


		2012-10-10T15:15:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




